ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 10.02. 2011 г.      № 6                                                                  пос. Тярлево

«об утверждении перечня должностей

муниципальной службы предусмотренного

статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008

года № 273-ФЗ «о противодействии коррупции»

В силу действия Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «о противодействии коррупции», указа Президента РФ от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений ФЗ о противодействии коррупции»

Муниципальный Совет  муниципального образования посёлок Тярлево

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «о противодействии коррупции»:

- Глава муниципального образования

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                  Г.А. Бекеров